__D2921A139995__

__D2921A140008__

__D2921A139977__

COTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes deste contrato correrão por conta do contrato de gestão
entre o Município de Vitória da Conquista e a Fundação Pública de Saúde de Vitória da Conquista/BA.

DATA DA ASSINATURA: 07/05/2024
VIGENCIA DO CONTRATO: 07/05/2024 a 07/01/2025
VALOR DO CONTRATO: R$ 2.250,00 (dois mil duzentos e cinquenta reais).

DANIEL PERRUCHO FARIA DE MIRANDA SANTOS
DIRETOR GERAL

EXTRATO DO CONTRATO Nº 019-35/2024- SEINFRA.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA , inscrito no CNPJ/MF n°.
14.239.578/0001-00.
CONTRATADA: EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA  CONQUISTA–EMURC, empresa
inscrita no CNPJ/MF sob o n. º 14.619.761/0001-30 .

INICIO: 21/05/2024. TÉRMINO: 21/11/2024. ASSINATURA:21/05/2024.
VALOR TOTAL : R$ 1.150.654,68 (um milhão, cento e cinquenta mil, seiscentos e cinquenta e quatro reais e
sessenta e oito centavos).

OBJETO: o recapeamento asfáltico em diversas VIAS DO CENTRO (BAIRROS IRACEMA E SÃO VICENTE) do
Município de Vitoria da Conquista, vinculado a recurso de contrato de financiamento nº 0622649-02/2023, em
conformidade com a Ata de Dispensa de Licitação nº 073/2023, Processo Administrativo nº 56512/2023.
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: Atividade 1011, Elemento 44.90.51.00, Sub elemento 01 e Fonte de Recurso 754.

Rodrigo Cardoso Bulhões
Secretário Municipal de Finanças e Execução Orçamentária.

RESUMO DO CONTRATO Nº 061/2024 - EMURC

CONTRATADO: PRELOC PRÉ MOLDADOS E LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA , CNPJ: 42.033.546/0001-
99.
CONTRATANTE: Empresa Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista – EMURC .

Dispensa de Licitação nº 018/2024, Processo Administrativo 033/2024. OBJETO DO CONTRATO : O presente
contrato tem por objetivo a PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NA APLICAÇÃO DE PISO POLIDO (CONCRETO
SARRAFEADO), EM ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DA EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE
VITÓRIA DA CONQUISTA – EMURC. Valor Total: R$ 31.200,00 (trinta e um mil e duzentos reais) .

DATA DA ASSINATURA: 27/05/2024.
VIGENCIA DO CONTRATO:27/05/2024 a 27/05/2025 .

Paulo José Rocha Silva
Diretor Presidente da EMURC.

TERMO DE RESCISÃO

RESUMO TERMO DE RESCISÃO AO CONTRATO
ADMINISTRATIVO Nº. 041/2024

FUNDAÇÃO PÚBLICA DE SAÚDE DE VITÓRIA DA CONQUISTA
CNPJ 15.329.734/0001-96

RESUMO TERMO DE RESCISÃO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº. 041/2024

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 17 — Edição 3.721

terça, 04 de junho de 2024
Página 7 de 30